SỞ GIAO DỊCH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1032 /TB–SGDHN
	        Hà Nội, 16 háng 9 năm 2015

THÔNG BÁO
Về tỷ lệ sở hữu của nhà đầu tư nước ngoài đối với
cổ phiếu CTCP Tài nguyên Ma San

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban Chứng khoán Nhà nước tại Công văn số 5863/UBCK-QLPH ngày 16/9/2015 về việc đăng ký giao dịch trên thị trường UPCoM của CTCP Tài nguyên Ma San (Mã CK: MSR), Sở GDCK Hà Nội thông báo:
Tỷ lệ sở hữu của nhà đầu tư nước ngoài đối với cổ phiếu MSR (giao dịch trên Sở GDCK Hà Nội từ ngày 17/9/2015) là 24,51% cho đến khi có thông báo mới.
Trân trọng./.

	Nơi nhận:
- UBCKNN (để b/c);
- VSD;
- CTCP Tài nguyên Ma san;
- CTCP Chứng khoán Bản Việt;
· Lưu  VT, TĐNY.
	KT. TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Đã ký

[bookmark: _GoBack]Nguyễn Anh Phong